8500 PAPA, MOZSAR U. 14,
TEL.: 89/510-180

KESZENLET ZRT. WEB: WWW.KESZENLET.HU
E-MAIL: KESZENLET@KESZENLET.HU
JOHN DEERE TRAKTOR 6.250.000 Ft + AFA
JOHN DEERE 6110 SE
traktor
( hasznalt)

JOHN DEERE

Felszereltség
- Motor: 83 LE (62 kW)
- 8000 uzemorat futott
- 2020-ig érvényes miszaki vizsga
- 2F100 homlokrakodo
- 3 par hatso hidraulika
- 2 kor légfék
- Légkondicionalé

Feltételek:

Atadas: 8500 Papa, Papakovdcsi Ut 3. telephelyiink
Fizetés: atvétel elGtt




Koézpont:
8500 Papa, Mozsér u. 14.
Tel.: 89/510-180

Fax: 89/510-189

Mobil: 30/385-75-84
www.keszenlet.hu
keszenlet@keszenlet.hu

Alkatrész / Ugyfélszolgalat:
8500 Papa, Papakovacsi ut 3.

Alattenyésztési technoldgidk

LORINCZI DEZSO Tel.: 30/385-75-80
Ndvénytermesztési munkagépek
HORVATH JANOS Tel.: 30/331-60-53
Boraszati gépek és technolégiak

HORVATH ZOLTAN Tel.: 30/378-65-69

FARESIN gépek

MARTONFALVI CSABA Tel.: 30/385-75-82
Novénytermesztési ergépek
BERBEKAR TAMAS Tel.: 70/429-03-88
Okotechnolégiai termékek

SZANTHO ATTILA Tel.: 30/460-57-26

06/30/538-09-52
horvath.tamas@keszenlet.hu
SzervizkOzpont:

8500 Papa, Papakovacsi Ut 3.

06/30/434-80-02
szerviz@keszenlet.hu

Hiitéstechnika

Ugyfélszolgalat

KAUKER MIHALY Tel.: 30/664-22-69

HORVATH TAMAS Tel: 30/538-09-52

Epitészeti beruhazasok
MINTLER SZILVIA Tel: 30/385-75-78

Szerviz

POCZA IMRE Tel: 30/434-80-02

Orszagos szaktanacsadoi halozatunk:

1. régid - lllés Norbert
. 16gi6 - Meszarek Ferenc
. 1égio - Szekeres Zsolt
. 1égi0 - Kvakic Elmir
. régi6 - Kapitany Sandor
. 16gi6 - Uveges Gyorgy
. 16gi6 - Uveges Gyorgy
. 1égi6 - Szegeczki Vince

. 1égi6 - Bukszar Csaba

Tel.: 30/443-4711
E-mail: illes.norbert@keszenlet.hu

Tel.: 30/385-7579
E-mail: meszarek.ferenc@keszenlet.hu

Tel.: 30/914-2761
E-mail: szekeres.zsolt@keszenlet.hu

Tel.: 30/538-0968
E-mail: kvakic.elmir@keszenlet.hu

Tel.: 30/611-4175
E-mail: kapitany.sandor@keszenlet.hu

Tel.: 70/602-9620
E-mail: uveges.gyorgy@keszenlet.hu

Tel.: 70/602-9620
E-mail: uveges.gyorgy@keszenlet.hu

Tel.: 30/659-1993
E-mail: szegeczki.vince@keszenlet.hu

Tel.: 30/747-1532
E-mail: bukszar.csaba@keszenlet.hu

GyGr-Moson-Sopron megye
Vas megye

Komdarom-Esztergom megye
Fejér megye

Veszprém megye
Zala megye

Somogy megye
Baranya meqye

Tolna megye
Bacs-Kiskun megye

Pest megye
Jdsz-Nagykun-Szolnok megye

Békés megye
Csongrad megye

Hajdu-Bihar megye
Szabolcs-Szatmar-Bereg megye

Borsod-Abatij-Zemplén megye
Heves megye, Nogrdd megye

KESZENLET ZRT,




